令和 7 年 4 月 28 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。どうらやこのゴールデンウィークは天気は

いい様子。少しウキウキしますが、少し気になる話題の、高速道路などの逆

走。高齢者だけでなく一般の人も相当割合起している様子。何でも思い込みか

ら視野が狭くなるとか。皆様もくれぐれも気を付けたい。

会員各位

平素は当会に格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

別添、今年度の対応を確認しましたのでご報告申し上げます。ぜひうまく活用

いただきますようお願い申し上げます。ありがとうございました。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴

---------------------------------------------------------

http://kakamigahara-kaigohoken.com/

mitsuharu@satsuki-5.co.jp

---------------------------------------------------------

http://kakamigahara-kaigohoken.com/
mailto:mitsuharu@satsuki-5.co.jp